FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DO CONTRATO Nº 001/2024

CONTRATO Nº...........: 001/2024

ORIGEM.....................:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº
001/2024

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOVERNADOR
DIX-SEPT ROSADO

CONTRATADA(O).....:  HUGO  VICTOR  MELO  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA

OBJETO....................:  Primeiro  aditivo  de  prazo  ao  contrato  de
prestação de serviço de assessoria técnica a licitações, bem como
acompanhamento de demandas junto a órgãos de Controle para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Governador Dix-
Sept Rosado.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  Projeto  01001
2001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de terceiros
Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99.05  Serviço  externo
especializado.

VIGÊNCIA...................: 06 de janeiro de 2025 a 06 de dezembro de
2026 (12 meses).

FISCAL  DO  CONTRATO:  EDIMAR  CARLOS  DE  MENESES,
ocupante do cargo de Diretor-Geral;

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO
CONTRATANTE

HUGO VICTOR MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CONTRATADO

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 45375725

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br